
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН 

  

П  Р  И  К  А  З 

  

от « 30 »  августа 2024 года                                               № 552 

 

г.Темрюк 

 

О создании комиссии 

 по рассмотрению документов на льготное питание 

 в 2024-2025 учебном году 

 

На основании постановления администрации муниципального 

образования Темрюкский район от 31.08.2022 №1545 «Об утверждении 

порядка предоставления льготного питания и частичной оплаты стоимости 

питания обучающимся общеобразовательных организаций муниципального 

образования Темрюкский район», в целях организации питания и 

осуществления административно-общественного контроля за организацией и 

качеством питания учащихся МБОУ СОШ №1,      п р и к а з ы в а ю: 

 1.  Утвердить: 

 1.1. Утвердить состав комиссии (Приложение 1)  

          2.Ответственному за питание А.С. Угляница: 

2.1. Проводить заседание комиссии 1 раз в месяц для рассмотрения  

документов на льготное питание от родителей учащихся детей с ОВЗ и 

детей-инвалидов; 

           4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 1     Е.Б. Трошина 

 
С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение №1 

к приказу от 31.08.2023г.  

№ 552 

 

Состав комиссии по рассмотрению документов на льготное питание. 

1. А.С. Угляница- председатель комиссии; 

2. В.Н. Мищерюкова-секретарь комиссии; 

3. Л.Г. Онищенко- старший повар; 

4. Ю.В. Бертгольц – родитель учащейся 8 «А» класса; 

5. Ю.А. Буц- учитель английского языка; 

 

 

 

 
 

 


		2024-09-19T15:37:55+0300
	Трошина Елена Борисовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




